TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH
PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14/TB-ĐHNH-CTSV Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO
Danh sách dự kiến sinh viên chính quy thuộc diện miễn, giảm học phí,

trợ cấp xã hội năm học 2020 - 2021 và bổ sung các năm học trước

Căn cứ Thông báo số 71/TB-ĐHNH-PCTSV ngày 22/12/2020 của Phòng

Công tác Sinh viên về việc miễn, giảm học phí đối với sinh viên hệ chính quy năm

học 2020 - 2021; căn cứ Thông báo số 72/TB-ĐHNH-PCTSV ngày 22/12/2020 của

Phòng Công tác Sinh viên về việc trợ cấp xã hội đối với sinh viên hệ chính quy

năm học 2020 - 2021; căn cứ hồ sơ đề nghị xét miễn, giảm học phí, trợ cấp xã hội

năm học 2020 - 2021 và bổ sung các năm học trước;

Phòng Công tác Sinh viên thông báo danh sách dự kiến sinh viên chính quy

thuộc diện miễn, giảm học phí, trợ cấp xã hội năm học 2020 - 2021 và bổ sung các

năm học trước (theo file đính kèm).

Sinh viên theo dõi danh sách dự kiến, nếu có bổ sung thông tin, vui lòng phản

hồi qua link: https://forms.gle/SUmgPAgbBd8BuhVh6

Thời gian phản hồi: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 26/4/2021.

Trân trọng./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG

- Website P.CTSV, cổng Portal (để thông

báo);

- Các khoa quản lý SV (để phối hợp);

- Lưu: P.CTSV.

(Đã ký)

Lâm Thị Kim Liên

https://forms.gle/SUmgPAgbBd8BuhVh6